２ ０ ２ ３ 年 ４ 月 吉 日

        施設事務長  松崎  安孝

品川リハビリテーション病院 面会時間変更について（お知らせ）

拝啓 徐々に厳しい寒さも和らぎ、春の陽気を感じられるようになりました。

このたびコロナウイルス感染症の２類から５類への移行に伴いまして５月８日（月）より

面会時間帯の変更、および面会時間の緩和をする運びになりました。その他制限に関しまし

ては新たに変更があり次第、別途お知らせして参ります。

面会は下記の要領で段階的に実施して参りますが、ご容赦のうえご活用いただけますと

幸いです。

敬具

－    記    －

１．時 間 帯 【受付】 １３：３０ ～ １６：００  ※日曜、祝日を除く

              （１６：３０面会終了）

２．面会時間  ３０分間

３．面会者数  ご利用者様 1 名につき、面会 1 名様（同日内）  ※12 歳以下は不可

４．手 続 き  入館時、マスク着用・検温・手指消毒・記帳をしていただきます。

上記の内容によってはお断りすることがあります。

（マスク不可、37℃以上、体調がすぐれないなど）

５．ご案内 ■ 個人情報保護より、動画・写真の撮影、ソーシャルメディアサービス

などにおける患者さまや職員の情報流出は固く禁止いたします。

■ 食べ物や飲み物を持ち込まれる際は、安全配慮のため必ず職員にお声

かけください。

■ 一部対象の方に送付しておりました近況報告書（品リハ通信）は終刊

とさせていただきます。

■ 感染状況や面会状況で上記内容が変更することもございます。

ご不明点につきましては、お手数ですが病院ホームページまたはお電

話でご確認ください。

以上